PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW241 - PW2 Pantaloni Service Hi Vis
Colectie: PW2

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Un pantalon hi-vis conceput cu grija, realizat din tesdturd Kingsmill
durabila si rezistent la pete Texpel pentru performante maxime de lucru.
Precizie proiectata cu garnituri anti-zgarieturi si fara metal pentru a nu
avea griji atunci cand lucrati. Cu lungimea reglabila a piciorului pentru
confort suplimentar, pantalonii Service PW2 sunt alegerea inteligenta
pentru un loc de munca modern.

PW2

Logo-urile corporative pot fi aplicate pe panourile mari din zonele de
vizibilitate cheie, ceea ce sporeste identitatea marcii. Designul bicolor este
disponibil intr-o varietate de culori, iar modelele subtiri pot fi amestecate si
asortate pentru a crea uniforme din cap péana in picioare. Aceste modele au
fost produse folosind amestecuri si combinatii pentru a crea o uniforma
perfectd din cap péana in picioare.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atdt in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici

- Tesatura durabila din policotton cu finisaj Texpel rezistent la pete
- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- 5 buzunare pentru depozitare

- Non-magnetic - fara nichel si fier

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse

- Tiv reglabil pentru a se potrivi cu toate lungimile picioarelor

- Port-acte vizibil sau ascuns

- Buzunar dublu suport rigla

- Talie elastica laterala pentru un confort maxim al purtatorului

- Finisajul premium rezistent la pete respinge uleiurile, apa si murdaria

. Conform cu standardul EN ISO 20471
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Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

PW2410BR28
PW2410BR30
PW2410BR32
PW2410BR33
PW2410BR34
PW2410BR36
PW2410BR38
PW2410BR40
PW2410BR41
PW2410BR42
PW2410BR44
PW2410BR46
PW2410BR48

= XA sox &

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.6060
0.6160
0.6220
0.6440
0.6400
0.6440
0.6600
0.6620
0.6740
0.6840
0.6980
0.7080
0.7200

Cubic(m?®)
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108356744
5036108356751
5036108356768
5036108356775
5036108356782
5036108356799
5036108356805
5036108356812
5036108356829
5036108356836
5036108356843
5036108356850
5036108356867

GTIN/DUN14

15036108845221
15036108845238
15036108845245
15036108845252
15036108845269
15036108845276
15036108845283
15036108845290
15036108845306
15036108845313
15036108845320
15036108845337
15036108845344




